景観計画区域内における行為の届出（通知）書　（正・副）

尼 崎 市 長 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
届出（通知）者　①住所

氏名
電話番号
景観法第１６条第１項（同条第５項）の規定により、関係図書を添えて届け出ます（通知します）。

	行為の場所
	尼崎市

	設計者
	住所

	氏名
	（　　　　　）建築士（　　　　　）登録 第　　　　　号

	事務所名
	（　　　　　）登録 第　　　　　号

	電話番号

	担当者名

	施工者①
	住所

	氏名

	電話番号

	用途地域

	景観類型
	□　　　　　　景観・□寺町都市美形成地域
	都市美形成上重要な地域
	□

	行為の

着手予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	行為の

完了予定日
	　　　年　　　　月　　　　日

	行為の種類
	建築物
	□新築　□増築　□改築　□移転
□外観の変更（修繕・模様替え・色彩の変更）

	工作物
	□新築　□増築　□改築　□移転

□外観の変更（修繕・模様替え・色彩の変更）

注①　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及びその代表者の氏名を記入してください。
	アドバイザーチーム会議
	受理します。　　　　　　　　　　　起案　　　　年　　月　　日
回議完了　　年　　月　　日

	対象　・　対象外
	　年　　月　　日

	届出（通知）受付
	公文書開示の区分

□開示　□不開示　□部分開示

尼崎市情報公開条例第７条第　号該当
　　年　　月　　日まで
	届出（通知）完了

	課長
	係長
	係
	係

	※ 届出（通知）書は、２枚にわたるので、両面印刷して提出してください。
	副本交付日
	　　　　　　年　　月　　日

	設計又は施行方法
	建築物
	用途

	構造
	　　　　　造

	階数
	地上　　階・地下　　階
	高さ
	　　　　　ｍ

	届出(通知)部分
	届出(通知)以外の部分
	合計

	敷地面積
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2

	建築面積
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2

	延床面積
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2
	　　　　　　　ｍ2

	広告物の掲出
	□有　　□無
	幹線道路等に接する長さ
	　　　　　　ｍ

	仕上材と色彩

	材質
	色彩（マンセル値）

	屋根

	軒裏

	窓枠

	外壁
	基調色

(ベース)

	基調色

(サブ①)

	基調色

(サブ②)

	基調色

以外

	各面の使用面積（％）

	工作物
	種類

	構造

	高さ

(地上からの高さ)
	　　　　　　　ｍ　　（地上からの高さ　　　　　　ｍ）

	仕上材

	色彩

備考　１ 太線の枠内のみ記入してください。

２ 届出（通知）書の記入の際には、別紙記入例を参考にしてください。
３ 届出（通知）書は、正・副１部ずつ提出してください。
４ 代理人により届出（通知）をする場合は、委任状を添付してください。
第１号様式（表）

第１号様式（裏）